
Merauno Anatomiczny Pas Westernowy z
Jagnięcej Skóry, 80 cm, Czarny i Brązowy
Indeks: 754299 Producent: Merauno

Cena: 371.01 zł

Opis

Merauno Western skóra jagnięca, pas księżycowy,
anatomiczny pas podsiodłowy western, z wklęsłym kształtem,
prawdziwe futro, pas westernowy w kolorze czarnym i
brązowo-brązowym (80 cm, czarno-naturalny)
Producent: Merauno

OCHRONY: Nasz ręcznie wykonany pasek do siodełek westernowych składa się z jednej strony z prawdziwej i bardzo
gęstej skóry jagnięcej a z drugiej strony z wytrzymałego i wytrzymałego pikowanego materiału. Dzwonki i pierścienie D
do mocowania narzędzi są wykonane ze stali nierdzewnej. Wysokość wełny 30 mm. Długość pozostaje od klamry do
klamry. Nakładki ze sprzączkami nie są elastyczne, a skóra jagnięca nie jest zdejmowana.
✲ Krój: wewnętrzny, kontrolowany kształt półksiężyca powinien przechodzić w kierunku przednich nóg. Długa, wypukła
strona musi być skierowana do żołądka. Anatomiczny kształt przechodzi przez wybrzuszenie brzucha i zapobiega
ślizganiu się. Korzystny dla koni z paskiem przed siodełkiem lub z "więcej" brzuchem. Specjalny krój zmienia swobodę
ruchów.
OOGROMNY WYBÓW: dostępny w kolorze czarnym i brązowym. Długość obwodu siodełka: 65 cm / 70 cm / 75 cm /
80 cm / 85 cm / 90 cm.
Owcza skóra nadaje się szczególnie do pasów siodłowych, ponieważ jest elastyczna i zmniejsza siłę cięcia. Ponadto
skóra jagnięca przepuszcza powietrze i kompensuje temperaturę, ponieważ powietrze dobrze przepływa między
włóknami. Nasze naczynia są szczególnie na ciepłe, letnie dni, ponieważ prawdziwe futro jest przenoszone, jeśli koń
pozostaje suchy. Ze względu na działanie antybakteryjne ten pasek ze skóry jagnięcej nadaje się szczególnie dla koni
wrażliwych na skórę.
Pielęgnacja: Nasz pas siodełkowy można prać w pralce przy użyciu środka do prania skóry jagnięcej i jest odporny na
suszenie prania. Podczas poruszania się w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna.

kolor: Schwarze-Natur
waga opakowania przedmiotu: 0.92 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Merauno
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0718893086888, 718893086888
zalecane węzły przeglądania: 20855598031
punkt znaku wypunktowania: OCHRONY: Nasz ręcznie wykonany pasek do siodełek westernowych składa się z
jednej strony z prawdziwej i bardzo gęstej skóry jagnięcej a z drugiej strony z wytrzymałego i wytrzymałego
pikowanego materiału. Dzwonki i pierścienie D do mocowania narzędzi są wykonane ze stali nierdzewnej. Wysokość
wełny 30 mm. Długość pozostaje od klamry do klamry. Nakładki ze sprzączkami nie są elastyczne, a skóra jagnięca
nie jest zdejmowana., ✲ Krój: wewnętrzny, kontrolowany kształt półksiężyca powinien przechodzić w kierunku
przednich nóg. Długa, wypukła strona musi być skierowana do żołądka. Anatomiczny kształt przechodzi przez



Kolor Czarny i Brązowy

Długość 80 cm

Wysokość wełny 30 mm

Producent Merauno

Waga 0,92 kg

wybrzuszenie brzucha i zapobiega ślizganiu się. Korzystny dla koni z paskiem przed siodełkiem lub z "więcej"
brzuchem. Specjalny krój zmienia swobodę ruchów., OOGROMNY WYBÓW: dostępny w kolorze czarnym i brązowym.
Długość obwodu siodełka: 65 cm / 70 cm / 75 cm / 80 cm / 85 cm / 90 cm., Owcza skóra nadaje się szczególnie do
pasów siodłowych, ponieważ jest elastyczna i zmniejsza siłę cięcia. Ponadto skóra jagnięca przepuszcza powietrze i
kompensuje temperaturę, ponieważ powietrze dobrze przepływa między włóknami. Nasze naczynia są szczególnie na
ciepłe, letnie dni, ponieważ prawdziwe futro jest przenoszone, jeśli koń pozostaje suchy. Ze względu na działanie
antybakteryjne ten pasek ze skóry jagnięcej nadaje się szczególnie dla koni wrażliwych na skórę., Pielęgnacja: Nasz
pas siodełkowy można prać w pralce przy użyciu środka do prania skóry jagnięcej i jest odporny na suszenie prania.
Podczas poruszania się w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Merauno
nazwa przedmiotu: Merauno Western skóra jagnięca, pas księżycowy, anatomiczny pas podsiodłowy western, z
wklęsłym kształtem, prawdziwe futro, pas westernowy w kolorze czarnym i brązowo-brązowym (80 cm, czarno-
naturalny)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T11:04:38.921Z
rozmiar: 80cm

Parametry

Zdjęcia
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